АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53  ОТ 05.12.2012 ГОДА

Об определении места для проведения публичных мероприятий

   В соответствии со  ст. 8 Федерального закона РФ №54-ФЗ от 19.06.2004 года «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», администрация сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  постановляет:

1. Определить местом для проведения публичных мероприятий   площадь парка  СДК  с.Нигматуллино,     по адресу ул.Центральная, 35в.

2. Контроль  за исполнением   данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  А.Г.Халиуллин